

List of Candidates for Majlis-e-Shoora 2024-27 Election

to be held during 37th Annual General Meeting of AKQS

Scheduled for 5th of November 2023 at 9:00 am at The Venue Banquet

CONSTITUENCY	SEATS AVAILABLE AS PER DASTUR	CONTESTING CANDIDATES			REMARKS
		S. NO	MEMBERSHIP ID	NAME	
Mohsineen	7	1	0240	ABDUL QAYYUM	Election will be held on November 5, 2023 among the contesting candidates for 7 Seats.
		2	3263	AFTAB AHMED	
		3	3407	AMJAD HUSSAIN CHANNA	
		4	3400	ARIF IRFANULLAH	
		5	2164	ASIF HABIB PARACHA	
		6	3775	IQBAL AHMAD SHEIKH	
		7	0015	MUHAMMAD ILYAS MARFANI	
		8	2940	MUHAMMAD NASIM UDDIN	
		9	1971	MUHAMMAD RAFIE RAZA	
		10	3318	SHARIQUE ABDULLAH ALVI	
		11	2111	SYED MUTI-UR- REHMAN	
		12	4023	SYED SHAKIR ALI	
		13	2555	WAQAS MOBIN	
		14	2495	ZEESHAN HAFEEZ KHAN	
Nasireen	3	1	3354	AMIR NAEEM	Election will be held on November 5, 2023 among the contesting candidates for all available 3 Seats.
		2	2879	ATIF MEHMOOD	
		3	2340	M FAROOQ KHAN	
		4	0005	M.YOUNUS KHAN	
		5	3704	SAYED HASAN ATIF	
		6	2061	SYED MUHAMMAD OWAIS NASIM	
		7	2993	ZEESHAN ALI	
Muavneen	4	1	1130	AKRAM ZEESHAN	Election will be held on November 5, 2023 among the contesting candidates for all available 3 Seats. See note below for the remaining one seat.
		2	1673	EID MUHAMMAD KHOKHAR	
		3	0682	FAISAL MANZOOR	
		4	3771	IMRAN MAQSOOD	
		5	2344	MUHAMMAD AHSAN KHAN	
		6	3172	MUHAMMAD YASIR SHAIKH	
		7	2338	SAAD ABDULLAH	
		8	3711	SALMAN GHAURI	

Note: In pursuance to clause 6.3.3.2 of Dastur the Nazim-e-Intekhab stands elected unopposed as a consequence thereof I "MUHAMMAD FAISAL MANSURI Nazim-e-Intekhab stands elected as the member of Majlis-e-Shoora for the Constituency Muavneen.

انتخابات برائے مجلس شوریٰ 27-2024 کے لئے امیدواروں کی فہرست

کیفیت	امیدوار			دستور کے مطابق دستیاب نشستیں	حلقہ انتخاب
	نام	رکنیت نمبر	نمبر شمار		
سات (7) دستیاب نشستوں کے لئے امیدواروں کے درمیان انتخابات 5 نومبر 2023 کو منعقد کئے جائیں گے۔	عبدالقیوم	0240	1	7	محسین
	آفتاب احمد	3263	2		
	امد حسین چنا	3407	3		
	عارف عرفان اللہ	3400	4		
	آصف حبیب پراچہ	2164	5		
	اقبال احمد شیخ	3775	6		
	محمد الیاس معرفانی	0015	7		
	محمد نسیم الدین	2940	8		
	محمد رفیع رضا	1971	9		
	شارق عبداللہ علوی	3318	10		
	سید مطیع الرحمن	2111	11		
	سید شاکر علی	4023	12		
	دعنا مسین	2555	13		
	ڈیشان حفیظ خان	2495	14		
تین (3) دستیاب نشستوں کے لئے امیدواروں کے درمیان انتخابات 5 نومبر 2023 کو منعقد کئے جائیں گے۔	عاصم نسیم	3354	1	3	ناصرین
	عاطف محمود	2879	2		
	ایم فاروق حنان	2340	3		
	ایم یونس حنان	0005	4		
	سید حسن عاطف	3704	5		
	سید محمد اویس نسیم	2061	6		
	ڈیشان علی	2993	7		
تین (3) دستیاب نشستوں کے لئے امیدواروں کے درمیان انتخابات 5 نومبر 2023 کو منعقد کئے جائیں گے۔ بقیہ ایک نشست کے لئے ذیل میں نوٹ ملاحظہ فرمائیں۔	اکرم ڈیشان	1130	1	4	معاونین
	عید محمد کھوکھر	1673	2		
	فیصل منظور	0682	3		
	عمران مقصود	3771	4		
	محمد احسن حنان	2344	5		
	محمد یاسر شیخ	3172	6		
	سعد عبداللہ	2338	7		
	سلمان خوری	3711	8		

نوٹ: دستور کی دفعہ 6.3.3.2 کے مطابق ناظم انتخابات برائے شوریٰ بلا مبالغہ مجلس شوریٰ کارکن منصور ہوگا، لہذا مسین "محمد فیصل منصور" ناظم انتخاب ہونے کی حیثیت سے حلقہ انتخاب معاونین کی ایک نشست کے لئے بلا مبالغہ منتخب ہوں۔